109-23

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2023  № 476

О признании утратившими силу отдельных
постановлений Законодательного Собрания
Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

постановление Законодательного Собрания Пермского края от 22.09.2011

№ 2868 «Об утверждении показателей результативности деятельности

Правительства Пермского края»;

постановление Законодательного Собрания Пермского края от 16.08.2012

№ 353 «О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания

Пермского края от 22 сентября 2011 г. № 2868 «Об утверждении показателей

результативности деятельности Правительства Пермского края»;

постановление Законодательного Собрания Пермского края от 21.02.2013

№ 709 «О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания

Пермского края от 22.09.2011 № 2868 «Об утверждении показателей

результативности деятельности Правительства Пермского края»;

постановление Законодательного Собрания Пермского края от 18.04.2013

№ 781 «О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания

Пермского края от 22.09.2011 № 2868 «Об утверждении показателей

результативности деятельности Правительства Пермского края»;

постановление Законодательного Собрания Пермского края от 19.04.2018

№ 768 «О проекте постановления Законодательного Собрания Пермского края

«О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания

Пермского края от 22 сентября 2011 г. № 2868 «Об утверждении

показателей результативности деятельности Правительства Пермского края»

(первое чтение)»;

постановление Законодательного Собрания Пермского края от 24.05.2018

№ 818 «О внесении изменения в постановление Законодательного Собрания

Пермского края от 19.04.2018 № 768 «О проекте постановления

Законодательного Собрания Пермского края «О внесении изменений

в постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 22 сентября 2011 г. № 2868 «Об утверждении показателей результативности

деятельности Правительства Пермского края» (первое чтение)»;

2

109-23

постановление Законодательного Собрания Пермского края от 16.08.2018

№ 891 «О внесении изменения в постановление Законодательного Собрания

Пермского края от 19.04.2018 № 768 «О проекте постановления

Законодательного Собрания Пермского края «О внесении изменений

в постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 22 сентября 2011 г. № 2868 «Об утверждении показателей результативности

деятельности Правительства Пермского края» (первое чтение)»;

постановление Законодательного Собрания Пермского края от 18.10.2018

№ 999 «О внесении изменения в постановление Законодательного Собрания

Пермского края от 19 апреля 2018 г. № 768 «О проекте постановления

Законодательного Собрания Пермского края «О внесении изменений

в постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 22 сентября 2011 г. № 2868 «Об утверждении показателей результативности

деятельности Правительства Пермского края» (первое чтение)»;

пункт 3 постановления Законодательного Собрания Пермского края

от 18.04.2019 № 1255 «О внесении изменений в отдельные постановления

Законодательного Собрания Пермского края»;

пункт 3 постановления Законодательного Собрания Пермского края

от 23.05.2019 № 1301 «О внесении изменений в отдельные постановления

Законодательного Собрания Пермского края»;

постановление Законодательного Собрания Пермского края от 28.11.2019

№ 1573 «О внесении изменения в постановление Законодательного Собрания

Пермского края от 19 апреля 2018 г. № 768 «О проекте постановления

Законодательного Собрания Пермского края «О внесении изменений

в постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 22 сентября 2011 г. № 2868 «Об утверждении показателей результативности

деятельности Правительства Пермского края» (первое чтение)»;

пункт 7 постановления Законодательного Собрания Пермского края

от 18.03.2021 № 2033 «О внесении изменений в отдельные постановления

Законодательного Собрания Пермского края»;

постановление Законодательного Собрания Пермского края от 25.11.2021

№ 96 «О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания

Пермского края от 19 апреля 2018 г. № 768 «О проекте постановления

Законодательного Собрания Пермского края «О внесении изменений

в постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 22 сентября 2011 г. № 2868 «Об утверждении показателей результативности

деятельности Правительства Пермского края» (первое чтение)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих